Verificatorie Liber II. XXXIX.

circa finem libri septimi. Idem in decimo aphrica, geminat r in Te
 rentius dicens. Seruatore suo prior it Terrētius horū. ceterę quia in
 multis manifesto errauit Petrarca, nolim eum in his imitari, quia
 nullum habet auctorem, nec ipse auctor haberi debet, vt sæpe pate
 bit in hoc opere. Lucretius refficit dixit pro reficit quod parissime
 imitandū est vt in lib. primo. belli fera munera mauors Armipo
 tens regit, in gremiū qui sæpe tuū se Refficit, æterno deuictus vulne
 re amoris Mauros quotę poeticū est, nam in prosa mars dicitur.
 Idem lib. pri. Reccidē inferiora magis q̄ corpōra nostra. Ibidem.
 At neq; recidere ad nihilū res posse neq; aūt De nihilo testor. Idem
 lib. quinto. Haud igitur cessat gigni de rebus et in res Reccidē assidue
 quo nā fluere omnia cōstat. Propertius. Reccidit inq; suos mēsa su
 pina pedes. pro recidere & recidit, id p̄ce imitaberis. Lucre, lib. i. red
 ducit Venus & reductū Dædala tellus. Idem lib. vi. Nec poterant
 vllam ptem redducere eorū, Hora. Dñj tibi dent capta classera red
 ducere Troia pro reducere, id parce imitandū est. ¶ Apud Lucre. Redduco.
 lib. quarto. Videf referūt corripī pro distāt, sed opinor esse mēdā Referunt.
 nec quoq; modo imitandū, Vsq; adeo magni referunt studiū atq; Rellatus.
 voluntas. Idem lib. ij. Id rursus cœli rellatū templa re ceptant. Lu
 cretius imitat⁹ est Terentiū dicentē in Phor. Quod ab illo allatum
 est id sibi rellatū putet, ubi metri gratia l geminari vult Donatus. Id
 parce imitandū est, quia relatus vnico l frequentissimū est. Iuue. Di
 xerit astrologus, credent a fonte relatū Hammonis. ¶ Hęc omni
 bus licent rettulit & retulit, repperit & reperit in præterito, reppuli et
 repuli. Horat. in. i. epist. lib. ij. Rettulit acceptos regale numisma Phi
 lippos. Catul. Si reditū retulissetis, haud in tēpore longo. Sed emē
 datissimi libri habēt, retulisset, vt sit vetus præteritū a tollo. Sueuius
 antiquus poeta, fera prælia bello In Persas retulere suo, Aufoni. ia
 epig. Qui laqueum collo necebat, repperit aurum Theauriq; lo
 cō, deposuit laqueū, At qui condiderat postq; non repperit aurum
 Aptauit collo quem reperit laqueū. Sedulius lib. quinto, geminauit
 p in participio repperiens, id nollem imitari. Dicit autem. Reperiēs
 regemq; se rex dixerat esse Obijcit. Ouidi. in epist. Medæ. Quæq; Reppiens
 feros repuli doctis medicatibus ignes. Non valco flammās effuge
 re ipsa meas. Claud. in. iij. consul. ho. Reuolutaq; tela Vertit in aucto
 res & turbine reppulit hastas, Immolo semper primam producit.
 Angelus Politianus concedit se noue corripuisse, quia in alijs ver
 bis similia fecerūt veteres. Tu producito semper. reddo tam in pro
 sa q̄ in carmine, semperq; d geminat, nec ab eo fit redditus nomen
 sed a redeo redditus etiam pro annuo, prouentu vt dictum est. Reditus.